
 

 str. 1/2 

 
Dodatečná informace č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Studijní literatura pro ESF MU 4" 
 
 
Dotaz: 
„Dobrý den paní Horňáková, Rádi bychom se zúčastnili veřejné soutěže: 
Předmět:  
 dodávka studijní literatury 
 
Druh:  
 Dodávky 
 
Kategorie:  
 Tištěné knihy, brožury a letáky 
 
Hodnota:  
 673 750,00 CZK 
 
Kritérium:  
 nejnižší nabídková cena bez DPH 
 

Čas vyhlášení:  
 20.2.2012 0:01:00 
 
Podání nabídek:  
 30.3.2012 12:00:00 
 
Plnění od:  
 16.4.2012 
 
Plnění do:  
 16.6.2012 
 
Místo plnění:  
 Ekonomicko-správní fakulta MU, Lipová 
41a, 602 00 Brno 

  
Nicméně když jsem se díval na její specifikace v přílohách (PŘÍLOHA 1 NÁVRHU KUPNÍ 
SMOUVY – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ), tak jsem se nikde nedopátral informací, 
z nichž musím čerpat, pokud chci ceny za publikace spočítat, jako je například: 
-       Počet stránek 
-       Druh papíru 
-       Barevnost 
-       Typ vazby 
 Specifikace obsahuje pouze počet kusů – jedná se o jednotky, 1 až 3 kusy od každé publikace, 
což je pro nás s naším novým zařízením digitálního tisku imagePRESS Canon C6010 velmi 
vhodná specifikace. 
 Můžete mi v tomto prosím být nějak nápomocná?“ 
 
Odpověď: 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím 



 

 str. 2/2 

podmínkám veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 4“ (C/12/089): 
 
Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na dodávku literatury požaduje pouze již existující 
tituly, jejichž hlavním identifikačním prvkem je ISBN. Předmět veřejné zakázky je dále určen 
titulem a autorem každé publikace. Z těchto důvodů jsou informace ohledně počtu stránek, druhu 
papíru a barevnosti irelevantní. Z hlediska typu vazby není rozhodující, zda bude nabízená 
publikace ve vazbě paperback, hardcover nebo na CD nosiči. Zadavatelem poptávané publikace je 
možné dodat v jakékoliv na trhu legálně dostupné vazbě. V žádném případě však není možné dodat 
ilegální kopie poptávaných titulů. 
 
V Brně 2.3. 2012 
 
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 
 
 

 
Ing. Jan Slezák                   

                                                                                                                                Tajemník ESF MU 


